

PALMER PACKAGE

E-Z WELD

SOLVENT CEMENTS

SOLD IN CASE QTY ONLY

Part#	Size	Qty per Case	Case	Each
Heavy Duty PVC Cement Clear			<u>List Price</u>	
204	pts	12/case	\$110.76	\$9.23
	qts	12/case	\$183.80	\$15.32
Heavy Duty PVC Cement Gray			<u>List Price</u>	
206	pts	12/case	\$116.94	\$9.75
	qts	12/case	\$194.78	\$16.23
CPVC Cement Orange			<u>List Price</u>	
207	pts	12/case	\$112.13	\$9.35
Multi-Purpose Cement			<u>List Price</u>	
208	1/4 pts	24/case	\$93.27	\$3.89
	1/2 pts	24/case	\$139.90	\$5.83
	pts	12/case	\$113.16	\$9.43
	qts	12/case	\$183.12	\$15.26
Industrial Grade PVC			<u>List Price</u>	
209	pts	12/case	\$107.67	\$8.98
	qts	12/case	\$184.83	\$15.40
ABS Cement Black			<u>List Price</u>	
210	pts	12/case	\$81.96	\$6.83
	qts	12/case	\$126.88	\$10.58
Primer Clear			<u>List Price</u>	
211	pts	12/case	\$84.02	\$7.00
	qts	12/case	\$139.56	\$11.63
Primer Purple			<u>List Price</u>	
212	pts	12/case	\$88.82	\$7.40
	qts	12/case	\$139.91	\$11.66
All-Temp PVC Cement Clear			<u>List Price</u>	
215	pts	12/case	\$103.90	\$8.66
	qts	12/case	\$168.71	\$14.06
Super Duty PVC Cement HD Gray			<u>List Price</u>	
216	pts	12/case	\$115.56	\$9.63
	qts	12/case	\$212.26	\$17.69
Wet Weld Hot Medium Dark Blue			<u>List Price</u>	
222	1/2 pts	24/case	\$142.65	\$5.95
	pts	12/case	\$119.33	\$9.95
	qts	12/case	\$197.17	\$16.43
Thread-Seal Compound			<u>List Price</u>	
757	pts	12/case	\$174.48	\$14.54
Teflon Threaded Sealant			<u>List Price</u>	
777	pts	12/case	\$300.48	\$25.04

